ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2015 № 90-п
г. Ярославль

Об ограничении охоты

В целях предотвращения распространения африканской чумы свиней
на территории Ярославской области и реализации пункта 4 указа
Губернатора области от 17.01.2015 № 12 «Об установлении ограничительных
мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней на территории
охотничьего хозяйства закрытого акционерного общества «ЗемляРесурс»
Ростовского муниципального района Ярославской области»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить осуществление любительской и спортивной охоты на
территории охотничьего хозяйства закрытого акционерного общества
«ЗемляРесурс» на срок до 28.02.2015.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора области Шилова А.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор области С.Н. Ястребов